Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Краснопольского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10. 2015
                                                                                                               № 94
с. Краснополье
О предоставлении земельных участков в аренду  Публичному Акционерному Обществу «Федеральная Сетевая Компания Единой Энергетической Системы»
       Рассмотрев заявление Публичного акционерного общества «Федеральная Сетевая Компания Единой Энергетической Системы », о предоставлении земельных участков в аренду, представленные документы и материалы,  руководствуясь ст.ст. 11, 22,  п.п. 9 п.2 ст 39.6, п.1 ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст.ст.41,47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев ПАО «ФСК ЕЭС», следующие земельные участки находящиеся в собственности муниципального образования   Краснопольский сельсовет:
- земельный участок с кадастровым номером 19:04:060301:204, площадью 37 кв. м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, АО «Краснопольское» секция, 14 восточная часть контуров 1,3, северная часть контура 25, контуры 37,39 ;
- земельный участок с кадастровым номером 19:04:060301:202, площадью 11 кв.м,  расположенный по адресу : Республика Хакасия, Алтайский район, АО «Краснопольское» секция 14, контуры 8,9,10, южная часть контуров 3,23, западная часть контура 40, участок 1;

-  земельный участок с кадастровым номером 19:04:060301:206, площадью 42 кв.м,  расположенный по адресу : Республика Хакасия, Алтайский район, АО «Краснопольское» секция 14, контуры 8,9,10, южная часть контуров 3,23, западная часть контура 40, участок 2.

          Разрешенное использование: под опорами ВЛ 500 кВ ПС Алюминевая – ПС Абаканская – ПС Итатская

Категория земель -  земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, обороны, безопасности и земли иного специального назначения .

2. Заключить договор аренды земельных участков, указанных в п. 1 настоящего постановления с Публичным Акционерным Обществом «Федеральная Сетевая Компания Единой Энергетической  Системы» .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы Краснопольского сельсовета                                                          Н.Н. Рудских